sit. Quapropter, ut a lingua Hebraea quae recte Sancta vocatur, exordiar, in qua dictatis Spiritus Sancti per Moseben et subsecutos Prophetas nobis revelatam habemus voluntatem Dei, ad promovendam salutem nostram aeternam, scito Excellentissime Domine, me aliosque mecum multa plurimis in locis incongrua, multa omissa, multa substituta, alia planè à genuino sensu Hebraico recendentia, in Vulgatis Bibliis, aequo ac in illis Septuaginta duorum Interpretum translationibus invenisse, unde factum, ut non tantum in aliis linguarum versionibus, verum etiam in nostrâ linguâ Slavonicâ quam multi errores commissi fuerint. Ne omnia loca adducam, quae cum textu Hebraico non convenient, sufficient haec pauca adjuncta ex quibus facile judicatu erit, quot et quanta sint alia, quae emendatione opus habent. Ne dicam de Textu Graeco Novi Testamenti, à quo alias versiones, immo nostram Slavonicam multum à genuino sensu aberrasse, plurima omissa, alia superflua annexa fuisse, notum est. Jam autem, si quicquam, Verbi certe divini (quo nihil nobis gratius nihil beatius esse debet:) recta et genuina lectio summè necessaria est, (:ut omnes homines, imprimis Christiani, conscientia jure à teneris annis, non minus ac Hebrei et Graeci, tenerentur Verbum Dei in Hebraica et Graeca lingua legere et intelligere:), optandum esset, sic majus lumen mysteriorum divinorum ad nos redundaret, meliusque ageretur de salute animarum nostrarum, si tot tantaeque interpretationes inter se et ab originalibus duobus Textibus differentes non extarent. Nam dulcius ex ipso fonte bibuntur aquae. Cum itaque Serenissimis Magnis Dominis Zaribus visum fuerit, mea opera uti in emendandis Bibliorum sacrorum locis juxta genuinum sensum Hebraicum, totum quantum memet promptum ad hoc negotium pro viribus et auxilio divino peragendum, exhibeo. Deus benedicet conatibus. Praeterea, quicquid in Arte nostra Medica excellentius unquam literis consignatum fuerit, idiomate Slavonico lubens patriae meae communicabo, quo ars medendi conterraneis meis aequo ac aliis nationibus magis magisque innotescat. Quaecunque denique ab Auctoribus Graecis, Latinis, item à Gallis, Italibus, Germanis, Anglis et Batavis, ut et in corpore Iuris Civilis Justinianeo, memorabilia reperiuntur, Deo adjuvante, si desideretur, annuatim declarabo. Quantâ ergo cupiditate ego flagrem inserviendi Magnis Dominis Zaribus potius quam extraneo cuidam Regi vel Principi, omnibus dextrè à me sentientibus judicandum relinqu. Fateor equidem, me multa promittere quae non unius hominis, sed multorum industriam requirunt, verum auxilio Dei nihil mihi factu impossibile erit. Caeterum Tuo favori Excellentissime Domine me to-